
 

ご販売店様 各位                               

                         2024年 1月吉日 

ＴＩアサヒ株式会社 

                              代表取締役 田中 秀彦                                              

                          

 

価格改定のお願い 

 

 

謹啓 ご販売店様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

日頃はペンタックス測量機に格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては生産の合理化、諸経費の削減等コスト削減に向け最大限の 

 

努力を重ねて参りましたが、半導体等原材料費及び輸送費等諸経費の著しい高騰に加え 

 

急激な円安により現状価格の維持が困難になって参りました。 

 

つきましては、誠に不本意ではありますが下記の通り価格改定をお願い申し上げます。 

 

何卒ご理解とご了承をお願い申し上げます。 

                                     敬白  

 

記 

 

   実施日        2024年 4月 1日（月）出荷分より 

 

   対象製品       各製品及び付属品について定価から 10％の 

              値上げを実施 

             

   その他        新価格等詳細につきましては弊社担当営業より 

              別途ご案内致します。 

                 

 

   ※ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。 


